ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Евдокимовского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «17» марта  2025г.                                                                        № 16
с.Бадар
Об изменении адреса

объекту недвижимости

Руководствуясь ст. 36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации» утвержденным постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 09.12.2024г. № 118, Уставом Евдокимовского  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Адрес  объекта недвижимости – квартиры, указанный в Договоре на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан № 191 от 13.04.1995 года расположенной по адресу: Тулунский рн Бадар, ул Молодежная 97
Изменить на адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Евдокимовское, село Бадар, улица Молодежная, дом 1, квартира 1.
2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по строительству и дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Евдокимовского сельского поселения                             И.Ю.Левринц